
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

19 de novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003-10/2021 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRA-
TADA – BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ/MF n° 
39.983.511/0001-06 – OBJETO: Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mes-
mas. Data do Contrato 14/10/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor do Contrato R$ 65.253,00 (sessenta e 
cinco mil duzentos e cinquenta e três reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 
dias úteis. Bom Jesus da Serra, 14 de outubro de 2021 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Mu-
nicipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-10/2021 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – 
JOÃO GUILHERME NETO CNPJ/MF n° 13.445.150/0001-50 – OBJETO: Aquisição de Material de 
Construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus 
de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 14/10/2021; Prazo: 31/12/2021; 
Valor do Contrato R$ 206.779,92 (duzentos e seis mil setecentos e setenta e nove reais e noventa 
e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus 
da Serra, 14 de outubro de 2021 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.


